

## Nr 13.

Av herrar **Nyberg** och **Andersson** i Ronneby, om ökad pension åt överstelöjtnanten *H. G. Hainer*.

Enligt 1936 års försvarsordning indrogs Kronobergs regementes detachement i Karlskrona (I. 11 K). Såsom regementsintendent tjänstgjorde dåvarande kaptenen vid intendenturkåren H. G. Hainer. I och för avveckling av förbandet och det under detta i förvaltningshänseende lydande kompaniet ur Göta ingenjörkår (Ing. 2 K) kvarbeordrades Hainer tills vidare. Då en majorsbeställning på reservstat vid intendenturkåren blev ledig erhöll Hainer denna från och med den 17 oktober 1936. Vid övergång till reservstat räknade Hainer med att reservstatens löne- och pensionsförmåner även i framtiden skulle bibehållas i orubbad relation till den aktiva personalens löner och pensioner.

För avvecklingen av förbandet var det av värde att den ordinarie regementsintendenten fick fullfölja densamma, och Hainer kvarbeordrades därför såsom chef för avvecklingsorganisationen intill den 31 mars 1940. Från Hainers sida var intet att erinra häremot, då Hainers övergång till reservstat icke var motiverad av sökandet av någon civil anställning. På grund av inträffad beredskapstjänst och omorganisation till infanteribefälhavarstab i Karlskrona kvarstod Hainer i oavbruten sammanhängande tjänstgöring intill den 1 oktober 1950.

Den 10 maj 1950 ingick Hainer med underdånig framställning att vid avgång ur tjänst komma i åtnjutande av full tjänste- och familjepension i likhet med kapten på aktiv stat vid intendenturkåren. Framställningen tillstyrktes av statskontoret. Enligt beslut den 16 mars 1951 föranledde framställningen icke någon Kungl. Maj:ts åtgärd. Hainer kom till följd därav att erhålla reducerad pension såsom major på reservstat, räknat från övergången till reservstat den 17 oktober 1936 vid en ålder av 48 år.

Starka skäl synes tala för att Hainer bör komma i åtnjutande av full tjänste- och familjepension såsom kapten på aktiv stat vid intendenturkåren. Speciella förhållanden föreligger i detta fall. Indragningen av förbandet var den direkta anledningen till Hainers övergång till reservstat. En sammanhängande militär tjänstgöring i 40 år synes väl motivera full pension. För statens del har det varit av värde att Hainer kvarstod i tjänst, varigenom hans mångåriga erfarenhet särskilt beträffande marina förhållanden kunde utnyttjas under hela avvecklingsperioden och den därpå följande omorganisationsperioden. Vederbörande militära myndigheter har också givit uttryck för sin erkänsla genom att tillerkänna Hainer överstelöjtnants tjänsteställning.

Med stöd av vad sålunda anförts hemställas,

att överstelöjtnant H. G. Hainer i Karlskrona måtte från  
och med den 1 oktober 1950 komma i åtnjutande av full  
tjänste- och familjepension såsom kapten på aktiv stat vid  
intendenturkåren.

Stockholm den 15 januari 1953.

*Olaus Nyberg.*

*Thure Andersson*  
i Ronneby.

---